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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet. Buffeterne er opsat i forbindelse med
julefrokost. til 585 personer samt en buffet til ca. 60 personer.
Virksomheden har buffeten åben mellem 18.00 – 20.00.
Virksomheden sætter maden frem på buffeten kl. 17.00.
Maden kommer direkte fra kølerum eller fra det varme køkken,
hvor det varme mad sættes i termokasser, og anrettes i
forbindelse med buffeterne
Virksomheden anvender små skåle og fade og skifter løbende
fade og skåle ud på buffeten, mange gange i åbningstiden og
buffeten styres via tid. Virksomheden har ikke varmeholdelse.
Gennemgået mundtlige procedurer for serveringsbestik i
passende længde så de ikke falder det ned i skålene/fadene.
Virksomheden har opsat beholdere til tag tingene, i forhold til
fade. Brød er udskåret. Personalet overvåger buffeten hele
tiden.
Gæsterne kan desinficere hænder, inden de går til buffeten, der
er sat den del stander op foran buffeten. Gennemgået at
håndsprit ikke virker på Norovirus, da der ikke er aktive stoffer
f.eks. klorholdige i.
Virksomheden oplyser at procedure er, at kunder ikke tager
brugte tallerkner eller bestik med tilbage til buffeten, men
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tager rent sæt hver gang. Der så nye tallerkner og bestik ved buffeten samt kasser med tallerkner. Håndvask i
køkkenet og tjenegangen. En del af personalet anvender handsker. Opvaskefaciliteter som består af skyllevask og
opvaskemaskine. Gennemgået produktions flow og kapacitet i produktionskøkkenet i forhold til krydssmitte og
temperaturbelastning. Virksomheden har opvarmning og nedkøling af fødevarer. Gennemgået
krydskontaminering mellem fersk kød og spiseklar fødevarer og afdækning spiseklare fødevarer. Virksomheden
har ingen genanvendelse af rester fra buffet, alt kasseres.
Vejledt generelt om regler for krydskontaminering og håndvask.


